L’Alcaldia, mitjançant Decret 2020/1092, de data 8 de juliol, ha resolt aprovar els següents 
padrons de estacionament a l’aparcament soterrani de Riera Gavarra  en règim 
d’abonament mensual corresponents al període comprès entre 1 i 31 de juliol de 2020, 
integrat per 30 rebuts per un import total de MIL VUIT-CENTS EUROS (1.800,00 EUR), i 
ordenar la publicació de l’anunci d’exposició pública al Butlletí Oficial de la Província i a la 
seu electrònica de l’Ajuntament.

El termini d’exposició pública serà de vint dies hàbils comptats a partir de l’endemà de la 
publicació al BOP.